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Zatgcznik nr 2
Do Uchwaty Nr XXXVII/ 366/2005

Rady Miejskiej w Nidzicy

z dnia 30 maja 2005r.

Zestawienie dochodéw do budzetu gminy w 2005 roku

Wyszczegdlnienie
2

Dz. 020 — Lesnictwo

Dz.600 - Transport itgcznosc

Dz. 700 — Gospodarka mieszkaniowa

Dz. 750 — Administracja publiczna

Dz. 751 — Urzedy naczelnych organéw wiadzy
panstwowej, kontrolii  ochrony prawa
oraz sadownictwa

Dz. 754 — Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

Dz. 756 — Dochody od os6b prawnych od oséb
fizycznych i od innych jednostek nie-
posiadajgcych osobowosci prawnej
oraz wydatki zwigzane z ich poborem

Dz. 758 — R6zne rozliczenia

Dz. 801 — Oswiata i wychowanie

Dz. 851 — Ochrona zdrowia

Dz. 852 — Pomoc spoteczna

Dz. 854 — Edukacyjna opieka wychowawcza

Dz. 900 — Gospodarka komunalna i ochrona
Srodowiska

Dz. 926 — Kultura fizyczna i sport
Razem

Plan pierwotny

budzetu
3

6.000
4.591.705
1.945.943

240.670

3.485

4.300

11.515.965

12.460.606
431.190
250.000

5.667.800

90.000

40.000
37.247.664

w ziotych
Plan Plan po
dotychczasowy zmianach
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6.000 6.000
1.647.147 1.647.147
1.782.143 1.782.143
146.170 146.170
3.485 3.485
4.300 4.300
11.548.598 11.556.598
12.342.510 12.342.510
443.243 443.243
250.000 250.000
6.179.605 6.179.605
459.866 459.866
90.000 90.000
74.000 40.000
34.977.067 34.951.067



